

Årsredovisning
för
Scrap Technologies TR AB
556439-2982

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Lindblom, Styrelseledamot
2026-03-28

Styrelsen för Scrap Technologies TR AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva konsultverksamhet avseende företags organisation, förvaltning av värdepapper, handel med källsorterade produkter, järn och metaller och delar av övrigt ej farligt verksamhetsavfall samt därmed förenliga verksamheter.

Företaget har sitt säte i Tingsryd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har anskaffat industrifastighet under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	5 402	717	1 176	493
Resultat efter finansiella poster	677	171	621	-96
Soliditet (%)	24,5	98,7	84,0	33,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning ökat med mer än 30 % då bolaget bedriver ny verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	127 260	145 359	372 619
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		145 359	-145 359	0
Årets resultat			263 355	263 355
Belopp vid årets utgång	100 000	272 619	263 355	635 974

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	272 619
årets vinst	263 355
	535 974
disponeras så att	
i ny räkning överföres	535 974
	535 974

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 401 827	716 700
Övriga rörelseintäkter		-1 457	18 503
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 400 370	735 203
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 479 242	-13 000
Övriga externa kostnader		-1 752 126	-213 441
Personalkostnader	2	-488 512	-330 699
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 294	0
Summa rörelsekostnader		-4 721 174	-557 140
Rörelseresultat		679 196	178 063
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-405	1 021
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 323	-7 609
Summa finansiella poster		-1 728	-6 588
Resultat efter finansiella poster		677 468	171 475
Resultat före skatt		677 468	171 475
Skatter			
Skatt på årets resultat		-414 113	-26 116
Årets resultat		263 355	145 359

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	661 461	0
Summa materiella anläggningstillgångar		661 461	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		5 386	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 386	0
Summa anläggningstillgångar		666 847	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer		348 645	0
Summa varulager		348 645	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	80 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 516 872	0
Övriga fordringar		55 672	-4
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	300 331
Summa kortfristiga fordringar		1 572 544	380 327
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 788	21 319
Summa kassa och bank		2 788	21 319
Summa omsättningstillgångar		1 923 977	401 646
SUMMA TILLGÅNGAR		2 590 824	401 646

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		272 619	127 260
Årets resultat		263 355	145 359
Summa fritt eget kapital		535 974	272 619
Summa eget kapital		635 974	372 619
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		127 482	0
Summa långfristiga skulder		127 482	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		26 205	0
Leverantörsskulder		1 276 812	0
Skatteskulder		466 978	29 027
Övriga skulder		57 372	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	0
Summa kortfristiga skulder		1 827 368	29 027
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 590 824	401 646

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not 3 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Inköp	662 755	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	662 755	
Årets avskrivningar	-1 294	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 294	
Utgående redovisat värde	661 461	

Årsredovisningen beslutades 2026-03-28

Tingsryd

Henrik Lindblom
Henrik Lindblom

2026-03-28